
 

PORTARIA nº 016/2.016 

De 29 de janeiro de 2.016. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 
Artigo 1º. - Em atividade no emprego temporário abaixo, de acordo com o 

Processo Seletivo 03/2014, fica nomeado a partir de 01/02/2016, RODRIGO RENATO 

TEIXEIRA, portador do RG. nº. 32858689-4 e CPF. nº. 336220968-88 para exercer a 

função do Emprego permanente de “MONITOR DE INFORMÁTICA”, aprovado no 

concurso público nº. 001/2015, sob o Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas 

(CLT), fazendo jus ao vencimento da Referencia “05”, do quadro de servidores da 

Educação, cumprindo a carga de 8 (oito) horas diárias, inclusa neste total, 2 (duas)  horas 

a mais, compensadas através de horas extras. 

  

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

  
 
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança, em 29 de janeiro de 2.016. 

 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
               Vanderlei Passarini 

               Sup de R Humanos 


